Relativsätze; indir. Fragesätze

RHH § 232f.; 240-245

NM §§ 587-594; 520-523

1. Sed non id quaeritur, sintne aliqui, qui deos esse putent: di utrum sint necne sint quaeritur.
2. Legati dicent, quid Romae acciderit.
3. Intellegi volo [...] quantum odium in te [...] omnium Sicularum sit et fuerit.
4. Nemo est orator, qui se Demosthenis similem esse nolit.
5. Quo quisque vestrum in me animo futurus sit, nescio.
6. A teste quaeram, [...] primum cur statim nihil egerit. [...] Si mihi ad haec acute arguteque responderit, tum quaeram denique, a quo productus sit.
7. Haec vero huius erat ars et malitia miranda, quod accuratissime tota provincia, quid cuique accidisset [...] indagare et odorari solebat.